
Každý čtvrtek od 15:30 do 17:00 ve Studiu Divadla Archa, Zlatnická 8.
14 lekcí + veřejná prezentace / cena: 2000,– Kč 
V případě účasti sourozenců: 1. dítě plná cena, 2. dítě 50% sleva, 3. a další 
děti 75% sleva! Začínáme 12. 2. 2015! První hodina je otevřená a je pro 
všechny zájemce přístupná zdarma!

„Náš nový divadelní ateliér je založen na práci v kolektivu, společném naladění, vzájemné toleranci a navazování 
důvěry v rámci skupiny. Budeme pracovat v atmosféře, ve které každý může být sám sebou, kde může svobodně jednat 
a vyjadřovat své myšlenky. 
Účastníky ateliéru nebudeme „režírovat“, ale budeme je vést  takovým způsobem, aby oni sami byli autory svého díla.  
Budeme je motivovat k vlastním nápadům, zároveň ale také k respektování nápadů a názorů ostatních.
Dětem předáváme základy divadelního myšlení tak, aby získaly nástroje ke své vlastní tvorbě.
Na základě našich zkušeností věříme, že způsob, jakým pracujeme, otevírá v dětech spontaneitu a kreativitu a dává jim 
možnost svobodného, vědomého projevu.“
Anežka Navrátilová a Mariana Čížková, lektorky

Anežka Navrátilová, absolventka dramatické výchovy na JAMU a DAMU, pedagožka LDO na ZUŠ, lektorka divadelních 
kurzů pro děti i dospělé
Mariana Čížková, absolventka herectví na KALD DAMU, herečka, lektorka divadelních kurzů pro děti i dospělé  
v ČR i SR.

Ateliér bude zakončen veřejnou prezentací v Divadle Archa.

Podmínky pro přihlášení a stornování ateliéru:
a) Přihlásit se lze na základě vyplnění a odevzdání písemné přihlášky a zaplacení ateliéru na otevřené hodině  
nebo na pokladně Divadla Archa.
b) V případě, že platba nebude uhrazena přímo na první (otevřené) hodině, je nutné zaplatit na pokladně  
Divadla Archa a přinést potvrzení o platbě nejpozději na druhou hodinu.
c) Stornování ateliéru v jeho průběhu (po absolvování zkušební otevřené hodiny a zaplacení ateliéru) – storno  
poplatek: 100% z kurzovného.
d) Pozdní přihlášení do ateliéru je možné, z celkové ceny bude odečten počet zmeškaných hodin.

Informace: Markéta Prchalová, produkce Ateliérů Archa.lab
e-mail: marketa.prchalova@divadloarcha.cz, tel.: +420 725 592 431, www.archatheatre.cz

ARCHA.LAB ATELIÉRY

PŘIHLÁŠKA
Divadelní ateliér pro děti od 11 do 14 let
Od 12. 2. 2015 každý čtvrtek od 15:30 do 17:00 

jméno a příjmení dítěte:

kontakt: mobil:                                                                                        e-mail:

částka a způsob úhrady:                                   datum úhrady:

podpis rodiče:

Divadelní ateliér pro děti  
od 11 do 14 let

Vyplněné přihlášky odevzdávejte 
na pokladně Divadla Archa 
Pokladna Divadla Archa, Na Poříčí 
26, 110 00 Praha 1, 221 716 333, 
pokladna@divadloarcha.cz
PO - PÁ 10.00 - 18.00 hod. a 2 hod. 
před začátkem představení.


